[image: C:\Users\Administração\Desktop\DOCUMENTOS\ADMINISTRAÇÃO\DOCUMENTOS PREFEITO E VICE\Brasão Porto Mauá.jpg]
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PORTO MAUÁ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3545-1146
www.portomaua.rs.gov.br
 “Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”
 (
PUBLICADO NO PELOURINHO
DE   __
0
4
_/__
0
2
___/__
2019
_
ATÉ _
0
4

/__
0
3
___/__
2019
_
Rovani Kalb Kolling
Secretaria de Administração e Finanças
)
EDITAL Nº 009/2019

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO PELO
EDITAL N.º 001/2019

LEOCIR WEISS, Prefeito Municipal de Porto Mauá – RS, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado N.º 001/2019, torna pública a CONVOCAÇÃO para, no prazo de 2 (dois) dias, apresentarem a documentação necessária para efetivação da contratação, os candidatos abaixo relacionados:

CARGO / PROFESSOR 25 (HORAS)
	N.º INSCRIÇÃO
	NOME
	POSIÇÃO

	3464
	PRISCILA FACCHINELLO
	1º

	3474
	LETICIA FURLANETTO
	2º

	3446
	RAQUEL FERNANDA PERIN
	3°

	3441
	NATALIA DALL’ ALBA
	4º

Não comparecendo o candidato convocado ou verificando-se o não atendimento das condições exigidas para a contratação será convocado o próximo candidato, observando-se a ordem classificatória crescente.

O presente Edital está divulgado, em caráter oficial, no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal, bem como em caráter meramente informativo, na Internet pelo site: www.portomaua.rs.gov.br.

Prefeitura Municipal de Porto Mauá, 07 de fevereiro de 2019.

LEOCIR WEISS
Prefeito Municipal

image1.jpeg
ERONTEIRADMNINTEGRACA®